
Промена и достапност на декори и структури 
Egger колекција на декори 2017-19

Постои можност за продолжен рок на испорака.
Од 01.05.2020 до 31.07.2020 декори кои се исфрлаат од колекцијата 
може да се нарачаат само со наведените минимални количини.

 
  

Декор ST Име на декор

Бели и Уни декори

 1.  Оплеменета Иверица со складни кант траки

Премиум Бела 
Кашмир Сива 
Ледено Сива
Црна 

W1000
U702
U788
U999

ST22
ST16
ST16
ST38

Декор ST Име на декор

Метал и Камен
Феро Бронза
Беж Текстил 
Металик Бакар 
Металик Златна
Бела Глина 
Сива Глина 

F302
F425
F570
F571

F649
F651

ST87
ST10
ST2
ST2
ST16
ST16

Дрвни декори
Сиво-Беж Брест Тосини  
Кафен Брест Тосини (18.6мм) 
Натур Брест Тосини (18.6мм) 
Амбарски Бор 18.6мм
Алпски Бор 18.6мм
Антика Кафен Борнео
Даб Сепија
Тобако Орев Аида
Кафен Орев Хикори
Белен Орев Карини
Натур Бука Кантри

H1210
H1212
H1213
H1400
H1444
H3048
H3342
H3704
H3732
H3773
H3991

ST33
ST33
ST33
ST36
ST9
ST10
ST28
ST26
ST10
ST9
ST10
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 2.   Работни Плочи

Декор ST Име на декор

Декор ST Име на декор

Бели и Уни декори
Кашмир Сива
Оникс сива
Црна
Бела премиум

U702
U960
U999

W1000

ST89
ST76
ST89
ST89

Дрвни декори
Јаворова Срж 
Темнокафен Термо Даб
Смрека Соненберг 
Песочен Даб 
Тобако Даб 
Тобако Орев Пацифик 
Тобако Орев Аида
Јавор Шампањ

H111
H1199
H2415
H3309
H3325
H3702
H3704
H3860

ST12
ST12
ST10
ST28
ST28
ST10
ST15
ST9

Декор ST Име на декор

Метал и Камен
Сив Гранит Верчели
Сив Гранит Карнак
Кафен Гранит Карнак
Светлосив Мермер Валмасин
Сив Гранит Браганза
Бел Камен Мариана
Антрацит Камен Мариана
Мермер Торано
Црн Mермер Eрамоса
Сив Фајн Гранит
Кафен Фајн Гранит
Мермер Мармара
Бел Мермер Пелаго
Темнокафена Kерамика Тесина

F029
F059
F061
F074
F076
F080
F081
F105
F142
F147
F148
F160
F166
F222

ST89
ST89
ST89
ST9
ST9

ST82
ST82
ST15
ST15
ST82
ST82
ST9
ST9

ST87

Декор ST Име на декор 

Метал и Камен
Метал Блок
Хром Силвер
Хром Антрацит
Бела Глина
Сива Глина

F547
F638
F641
F649
F651

ST9
ST16
ST16
ST16
ST16

Светол Бетон
Темен Бетон
Феро Бронза
Феро Титан Сивa
Р’ѓава Kерамика
Антрацит Kерамика
Креда Kерамика

F274
F275
F302
F303
F310
F311
F312

ST9
ST9

ST87
ST87
ST87
ST87
ST87
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* PerfectSense лакирани плочи
Промена на структурата на задната страна.
Постоечка колекција со ST2.
Нова колекција ST9.

* PerfectSense PMMA кант траки
PMMA кант траки за PerfectSense Matt/ 
Gloss се исфрлаат од колекцијата. Во 
иднина ќе бидат достапни само АБС кант 
траки за PerfectSense Matt/ Gloss.
Во PMMA квалитет ќе бидат достапни кант 
траки  со комбинација декор/алуминиум 
–Doppia.
Постоечка колекција: PMMA кант траки за  
PerfectSense декори.
Нова колекција: PMMA Doppia акцент кант 
траки комбинација декор/алуминиум.

* Работни плочи
U702 и U999 ST89 го менуваат моделот.
Постоечка колекција: U702 и U999 ST89 
модел 100/1,5
Нова колекција: U702 и U999 ST89 модел 
300/3

* Заштитни ѕидни облоги
Промена на формат.
Постоечка колекција: 4100х1310х8мм
Нова колекција: 4100х640х8мм

* Подобрена слика од декорите за постоечки АБС кант траки.
Во новата колекција сите АБС кант траки ќе бидат достапни со нова подобрена слика од 
декорите:
 F028
 H1145
 H3303

Новите подобрени АБС кант траки ќе бидат достапни  од 01.02.2020. Во меѓувреме Ве 
молиме да ги планирате залихите со старите декори.
Од 01.01.2020 до30.04.2020 минимални количини за порачување се:
Еуродекор: лагер декори 12 или 24ком/декор (подетални информации во ценовниците; 
декори од производната програма 96ком).
 PerfectSense: 24ком/декор,  Ламинати: 1ком/декор, 
 Кант траки: 1котур/декор,   Работни плочи: 1ком/декор
Постои можност за продолжен рок на испорака.
Од 01.05.2020 до 31.07.2020 декори кои се исфрлаат од колекцијата може да се нарачаат 
само со наведените минимални количини 
Еуродекор: лагер декори 24ком/декор (декори од производната програма 96ком)
PerfectSense: 24ком/декор, Ламинати: 8ком/декор, Кант траки: 1кутија/декор, Работни 
плочи: 10ком/декор
Од 01.08.2020 наведените декори не се повеќе дел од EGGER колекцијата и ќе бидат 
достапни само по барање
Напомена: промена и достапност за наведените декори може да се случат и пред 01.08.2020 
заради што секој  пат е потребно да се направи проверка во фабрика.
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